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Dziś, 27 marca, o godz. 18.00, w obecnej placówce Ośrodka Ruczaj przy ul. Rostworowskiego 13 odbędą się
warsztaty konsultacyjne pod hasłem „Urządź z nami Ośrodek Ruczaj” w czasie których zaangażowani
mieszkańcy będą mogli wypowiedzieć się na temat sąsiedzkich potrzeb oraz wyrazić oczekiwania względem
oferty powstającego budynku przy ul. Przyzby.

Na warsztaty konsultacyjne „Urządź z nami Ośrodek Ruczaj” można zapisać się online, pod numerem
telefonu: 519 309 356 lub osobiście w biurze Ośrodka Ruczaj.

Celem Centrum Kultury Podgórza jest stworzenie kompleksowej i różnorodnej oferty kulturalno-
edukacyjnej dla wszystkich grup wiekowych i dopasowanie programu do potrzeb lokalnej
społeczności, która będzie jego głównym odbiorcą. Możesz mieć realny wpływ na kulturalne życie
twojej dzielnicy.

W nowo powstającym budynku CKP – Ośrodku Ruczaj znajdzie się wiele sal o konkretnym
przeznaczeniu. Sala muzyczna będzie miejscem, w którym uczestnicy zajęć będą uczyć się gry na
instrumentach oraz odbywać zajęcia wokalne i inne aktywności z zakresu edukacji muzycznej. Nie
zabraknie również miejsca do ekspresji ruchowej: w tańcu (na specjalnie przystosowanej do tego sali
tanecznej), jak i w sporcie (np. gimnastyki, pilatesu czy jogi). W pracowniach plastycznej i ceramicznej
będzie można rozwijać umiejętności z zakresu sztuk wizualnych oraz zgłębiać tajniki procesu ich
kreacji. W budynku pojawi się również lektorium do prowadzenia zajęć z języków obcych. Nie
zabraknie też kolorowej i bezpiecznej przestrzeni przystosowanej dla najmłodszych gości, w której
będą organizowane zajęcia w ramach Klubu Rodziców. Ponadto dla miłośników występów na żywo w
murach Ośrodka Ruczaj powstaje wielofunkcyjna sala widowiskowa (z balkonem i foyer), mieszcząca
około 300 osób. Budynek będzie dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Ze względu na
dobre skomunikowanie tej lokalizacji z osiedlami na obszarze dzielnicy w obiekcie znajdzie się w nim
również nowa siedziba Rady i Zarządu.

Budynek będzie posiadał cztery kondygnacje nadziemne i dwie podziemne. Łączna powierzchnia
użytkowa budynku będzie liczyć ok. 4700 m2. Koordynowana przez Zarząd Inwestycji Miejskich w
Krakowie inwestycja obejmuje również zagospodarowanie terenu wokół Centrum Kultury Podgórza –
Ośrodka Ruczaj.

https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/urzadz-z-nami-osrodek-ruczaj
https://www.strefazajec.pl/course/view/id/70466

